•^1'

CONTRATO N.° 071/2020.

^JCÇOINII/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOENHAS
ESTADO DA BAIHA

Irnufoiiuo oftdul;

!PREFEITURÂ MUNÍO^L Ot AUÔOINHAi
SPnxüTÉKÍofla Juridka AdmWsIraSvB PnOJU-ADt-,;

I DocÍ!»!-) |>ara etitBreJw eo qi>9 div&9 o arSíflo f>
I iwrAyfiiü Onlcaí!a v.e>l n° eõ8tVB3 i-^ia o rooun-A
1ite cof-.rjaío ii" «rnuido íKike o fcKiriídpfo o

.to! putièicado na

A DA TOOJU • ADM

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM LADO,

MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO OUTRO,

BOXFORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

O MUNICÍPI^iDE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público interno, com sede a Praça Graciliano de

Freitas, s/n, Alagoinlias - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, doravante denominado

CONTRATANTE, neste ato representado pelo Secretário iVIunicipal de Assistência Social, o Sr. JOSÉ
ALFREDO MENEZES FILHO, brasileiro, contador, inscrito no CPF sob o n.° 778.962.385-00, RG n.°

861170920 SSP/BA, e a BOXFORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ sob n°

23.701.922/0001-21, situada à Avenida Santos Dumont, n° 6105, sala 03, Lote JD Santo Antonio, Edif. Acqua

Marina Center, Estrada do Coco, Lauro de Freitas - BA, doravante denominada CONTRATADA, neste ato

representada por KARLA EMILIA ANDRADE BORGES, brasileiro, inscrita no RG n.° 06.073.874-08 SSP/BA,

Inscrito no CPF sob o n.° 629.032.415-20, celebram o presente contrato decorrente do Pregão Eletrônico n°

1 011/2019, contido do processo administrativo n° 11713/2018 e regido pela Lei Federal n° 10.520 de 17 dejulho
de 2002 e pifcs Decretos Municipais n° 4.595/2017 e n° 4.269/2015 e subsidiariamente pela Lei Federal n°
8.666/93, e se comprometem a observar as condições contidas nas cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

I 1.1 O objeto do presente Contrato é a CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS
PARA OTIMIZAR AS ATIVIDADES NOS DIVERSOS PROGRAMAS SOCIAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA, conforme especificações e

quantitativos estabelecidos no Edital do Pregão identificado no preâmbulo e na proposta vencedora, os quais

J integram este instrumento. Independente de transcrição.
1.2 Discrimioíação do objeto:

LOTE04: iâv

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VLR. UNIT VLR. TOTAL

LOTE 04

1
ADESIVO LEITOSO 330 G (VEICULAR) colorido com
impressão digital, no tamanho de 30 x 40 cm.

UND 50 R$ 15,00 R$ 750,00

2
ADESIVO LEITOSO 330 G colorido com impressão digital
pequenos formatos, m^

UND 6000 R$ 7,00 R$ 42.000,00

3
BAKíWERs em 1ena, 5m X 0,70cm, impressão digital,
colorido, m^

UIND 290 R$ 60,00 R$ 17.400,00

4

FAIXAvS em lona, 5m X 0,70cm, impressão digital, colorida/
instalada no local solicitada pela Secretaria Municipal jq
Assistência Social. /

u 1 JD 465 R$ 190,00 R$ 88.350,00

5

PLASAS PADRONIZADAS EM PVC - (MEDINDO Iref (
alturp>x 2,10m de comprimento com 4mm de espes^re
colorida "18 chapas" - conforme documentação em ^e*
com instalação no local. /

f\•). MD 24

y

R$ 1.200,00 R$ 28.800,00

ívr.f • • ;

ji
1

\